
Fahrplan Sonderverkehr "Blasheimer Markt"

gültig vom 04.09.2025 - 07.09.2025

Einzelticket unter 

nur nur nur je Richtung 14 Jahren

Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa ab 14 Jahren frei

Diepenau, Schniering Bahnhofstr. [E] ab: 18:00 - 21:00 6,00 €                   

Lavelsloh, Abzw. Diepholz (Apotheke) ab: 18:02 - 21:02 6,00 €                   

Diepenau, Tonwerk ab: 18:04 - 21:04 6,00 €                   

Tonnenheide, Hahnenkamp ab: 18:08 - 21:08 6,00 €                   

Tonnenheide, Grabenkamp ab: 18:10 - 21:10 6,00 €                   

Stelle, Ulmenhof ab: 18:13 - 21:13 6,00 €                   

Stelle, Siedlung ab: 18:14 - 21:14 6,00 €                   

Rahden, Bahnhof ab: 18:19 19:25 21:19 6,00 €                   

Rahden, Markt ab: 18:21 19:27 21:21 6,00 €                   

Rahden, Krankenhaus ab: 18:23 19:29 21:23 6,00 €                   

Rahden, Friedhof ab: 18:24 19:30 21:24 6,00 €                   

Rahden, Bocks Allee ab: 18:26 19:32 21:26 6,00 €                   

Kleinendorf, Museumshof ab: 18:28 19:34 21:28 6,00 €                   

Alt-Espelkamp, Heitkamp ab: 18:32 19:38 21:32 6,00 €                   

Espelkamp, Platanenring ab: 18:34 19:40 21:34 6,00 €                   

Espelkamp, Gabelhorst ab: 18:35 19:41 21:35 6,00 €                   

Espelkamp, Koloniestraße ab: 18:36 19:42 21:36 6,00 €                   

Espelkamp, Bahnhof ab: 18:38 19:44 21:38 6,00 €                   

Espelkamp, Schulzentrum West ab: 18:41 19:47 21:41 6,00 €                   

Esp.-Fabbenstedt, Hohmeier ab: 18:44 19:49 21:44 6,00 €                   

Esp.-Fiestel, Bad ab: 18:46 19:51 21:46 6,00 €                   

Esp.-Fiestel, Spreen ab: 18:48 19:53 21:48 6,00 €                   

Lk.-Alswede, Schule ab: 18:49 19:54 21:49 6,00 €                   

Lk.-Blasheim, Marktplatz an: 18:55 20:00 21:55

[E] = Ersatzhaltestelle

GmbH & Co. KG

nur nur nur nur nur

Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa
Lk.-Blasheim, Marktplatz ab: 20:15 22:45 01:15 02:45 04:15

Hinweis: Fahrscheine zum NRW-Tarif, Westfalen-Tarif, VLN-Tarif, Schülertickets, Zeitkarten, DB-Angebote, 
58-Euro-Tickets (Deutschlandticket), Schwerbehindertenausweise etc. finden im Sonderverkehr zum Blasheimer Markt keine Anwendung.

Bahnhofstr. 26

31603 Diepenau

Tel. 05775/234

Fahrpreise

Esp.-Gabelhorst - Esp. Bahnhof - Fabbenstedt - Fiestel - Alswede - Festplatz und zurück

Lavelsloh - Diepenau - Tonnenheide - Stelle - Rahden - Alt-Espelkamp -

Hinfahrten:

Rückfahrten:

S 5 S 5

Die Zielanzeige am Bus ist beschriftet mit:

 5     Lavelsloh Omnibusbetrieb Schniering


